
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  -  0973823678  

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.isislauria.gov.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

All’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

Agli atti 

 

Oggetto: DETERMINA di Assegnazione del Bonus Premiale di cui ai commi da 126 a 130 

dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107 – a.s. 2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Vista la nota prot. n. 22043 del 09 Novembre 2018 con la quale la Direzione Generale del MIUR-

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - 

ha disposto l’assegnazione su POS della risorsa finalizzata di Euro di €. 8321,74  (Lordo Stato) 

(Ottomilatrecentoventuno/74) per la valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s. 

2017/2018; 

 

Viste le disposizioni generali, ritenute non derogabili, nella materia di cui trattasi, da disposizioni 

speciali afferenti al comparto scuola, in particolare per quel che concerne i docenti, al di cui 

tenore – ex  art. 5, comma 11 ter del d.l. 95/12, convertito nella legge 135/12 – il personale più 

meritevole deve essere non inferiore al 10% della rispettiva totalità, né superiore al 25% ai 

sensi dell’art. 19, comma 2 del d. lgs. 150/09;  

Ritenuto congruo, ai fini di un’apprezzabile significatività dei singoli importi erogati a 

riconoscimento del merito, ridurre, per il corrente anno scolastico, al 25% la soglia massima di 

personale destinatario del suddetto bonus; 

Visto il CCNL Università e Ricerca del 19/4/2018; 

 

VISTO il verbale della RSU di Istituto n. 1 del 7/9/2018 nel quale si delibera che l’importo da 

assegnare a ciascun docente vada da un minino di € 200,00 ad un massimo di € 500,00; 

DISPONE 

 

l’assegnazione della somma di €. 8321,74 lordo stato a n. 21 (Ventuno) docenti di ruolo in servizio 

nell’ a.s. 2017/2018 presso l’I.I.S. “Miraglia” di LAURIA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Natale STRAFACE 
 

             Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 




		2018-11-30T12:48:19+0100
	STRAFACE NATALE




